
Uchwała Nr XVII/242/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 3 lipca 2008 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/261/2005 Rady Gminy Darłowo z dnia 19 kwietnia 2005
r. sprawie ustalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i r. 116, poz. 1203 z 2005 Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz.
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974
i nr 173 poz. 1218)oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U.
z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 , Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 z 2005 r. Nr 17 poz. 141,
Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167. poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z
2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 80 poz. 542, Nr
115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, r 180 poz. 1280 i Nr 181 poz. 1292) Rada Gminy uchwala, co
następuje:

§ 1

W Regulaminie przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
zamieszkałych na terenie Gminy Darłowo, stanowiącym załącznik do uchwały Nr
XX/261/2005 Rady Gminy Darłowo z dnia 19 kwietnia 2005 r. wprowadza się następujące
zmiany:
1) w § 8 w ust. 1 dodaje się punkt 4 w następującym brzemieniu:
„ 4) trzy razy w roku szkolnym: w grudniu, w marcu i w czerwcu.",
2) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Wypłata stypendium szkolnego realizowanego w okresach miesięcznych następować
będzie do 20 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, a realizowanego w okresach, o których
mowa w § 8ust.l pkt 4 kolejno do 20 grudnia, do 20 marca i do 20 czerwca.",
3) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Faktury, rachunki i inne dowody zapłaty stanowiące potwierdzenie refundowanych
wydatków z okresu wypłaty stypendium i z miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku o
stypendium, należy składać w Urzędzie Gminy Darłowo w terminie do 5 dnia każdego
miesiąca, jeżeli pomoc realizowana jest w okresach miesięcznych i w terminie do 15 grudnia,
15 marca i 15 czerwca, jeżeli pomoc realizowana jest w okresach, o których mowa w § 8
ust. 1 pkt 4.",
4) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. W przypadku uchybienia terminowi, o którym mowa w ust. 2 i ust.3, wypłata stypendium
szkolnego i zasiłku szkolnego za rozliczony z opóźnieniem okres, nastąpi w najbliższym
terminie wypłaty.",
5) w § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„5. Realizacja wypłat stypendiów i zasiłków będzie dokonywana w kasie Urzędu Gminy
Darłowo, a w uzasadnionych przypadkach na wskazany rachunek bankowy.",
6) w § 9 skreśla się ust. 6.



§2

Wykonanie uchwały się powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.


